

## **Dilimizin Zenginlikleri Projesi Ocak Ayı Raporu**

### **Dede Korkut Hikâyeleri "Anlamını Bul" Etkinliđi**

“Dede Korkut Hikâyeleri” öğrencilere paylaşıldı. Öncelikle Türk dünyasının önemli karakteri Dede Korkut hakkında detaylıca bilgi verildi ve hikâyelerin başlıkları ve içerikleri sınıf ortamında değerlendirildi. Seçilen hikâyelerden hareketle anlamı bilinmeyen sözcükler derlendi. Bu sözcükler birleştirildikten sonra belli şablon üzerinde "Anlamını Bul" kartları hazırlandı ve tüm sınıf düzeylerinde keyifle oynandı. Bu etkinlikle birlikte hem öğrencilerin kelime dağarcığı geliştirildi hem de edebi metin değerlendirme becerileri artırıldı.

### **Dede Korkut Hikâyeleri "Hatırlamaca" Etkinliđi**

Seçilen Dede Korkut Hikâyelerden hareketle anlamı bilinmeyen sözcükler derlendi. Etkinlik çerçevesinde belirlenen kelimelerle başka kelimeleri çağrıştırmayı hedefleyerek belli şablon üzerinde "Hatırlamaca" etkinliđi için bulmaca hazırlandı. ve tüm sınıf düzeylerinde sorunsuz şekilde uygulandı.

### **Dede Korkut Hikâyeleri "Anahtar Kelimelerle Hikâye Yazma" Etkinliđi**

Dede Korkut Hikâyeleri en iyi yansıtan sözcükler her sınıf düzeyinde öğrencilerle belirlendi ve örnek bir çalışma öğrencilerle paylaşıldı. Belirlenen sözcüklerden ve verilen örnekten hareketle Dede Korkut Hikâyeleri benzeri hikâyeler yazdırıldı ve öğrencilerin yazma becerilerin gelişmesi sağlandı.

### **"Dede Korkut Hikâyelerinden Hareketle Yeni Bir Hikâye Yazma Yarışması" Etkinliđi**

Dede Korkut Hikâyeleri detaylı şekilde okutulduktan sonra bu hikâyelere ait kahramanlar belirlendi. Belirlenen bu kahramanların fiziksel ve ruhsal özellikleri korunarak yeni bir öykü kurgusu yapmaları öğrencilerden istendi. Verilen süre bitiminde öyküler toplanarak gerekli geri dönüşler öğrencilere bildirildi ve öğrencilerin yazma becerilerin gelişmesi sağlandı.

### **Genel Deđerlendirme**

Dilimizin Zenginlikleri Projesi kapsamında Ocak ayında yapılan çalışmalarda öğrencilerin dilin zenginliklerini tanımaları ve kültür taşıyıcısı olan değerlerimizi benimsemeleri amaçlandı. Yapılan çalışmalarda öğrencilerin ilgisini çekecek ve onlara öğrenme fırsatı sunacak etkinliklere yer verildi. Yapılan çalışmalardan elde edilen sonuçlar, öğrencilerin projenin amaçlarını benimsediklerini ve projeden yararlandıklarını gösterdi.

### **Genel Deęerlendirme**

Dilimizin Zenginlikleri Projesi kapsamında Ocak ayında yapılan alıřmalar eksiksiz řekilde tamamlandı. Öğrencilerin kelime daęarcıęının artırılması alıřmaları olumlu sonuç verdi ve öğrencilerin yeni öğrendięi sözcükleri günlük hayatta kullandıkları görüldü. Yapılan hikâye yazma alıřmalarıyla yazma becerilerinin geliřtięi fark edildi. Ders ii yapılan yazma alıřmalarına da olumlu katkı sağladı.

**Türke Öğretmeni**

**Müdür Yardımcısı**